
ZARZĄDZENIE Nr 68/2015
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powierzenia dyrektorowi Publicznego Gimnazjum nr 1 im. 750-lecia
Miasta Żnina w Żninie dodatkowych zajęć w roku szkolnym 2015/2016 

Na podstawie § 2 pkt. 3 uchwały nr XLIV/377/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia
23 kwietnia  2010  r.  w  sprawie  zasad  udzielania  i  rozmiaru  zniżek tygodniowego
obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  dydaktycznych,  opiekuńczych  
i  wychowawczych  dyrektora,  wicedyrektora  szkoły,  a  także  nauczyciela,  który
obowiązki  kierownicze  pełni  w  zastępstwie  nauczyciela,  któremu  powierzono
stanowisko  kierownicze  w  szkołach  oraz  zasad  zwalniania  ich  od  obowiązku
realizacji  tych  zajęć  (Dziennik  Urzędowy  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  
z 2010, Nr 97, poz.1197)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przydziela się Panu Krzysztofowi Kaczmarkowi - dyrektorowi Publicznego
Gimnazjum nr 1 im. 750-lecia Miasta Żnina w Żninie do realizacji w roku szkolnym
2015/2016 następujące dodatkowe zadania:
1)  koordynowanie  i  wdrażanie  oprogramowania  w  placówkach  oświatowych

prowadzonych przez Gminę Żnin;
2) pełnienie  funkcji  konsultanta  d.s.  termomodernizacji  budynku  Publicznego

Gimnazjum nr 1 im. 750–lecia  Miasta Żnina w Żninie.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikowi  Wydziału  Edukacji,
Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Robert Luchowski



U z a s a d n i e n i e

W związku z  potrzebami  zgłaszanymi  z  jednostek  oświatowych  prowadzonych
przez Gminę Żnin, w roku szkolnym 2015/2016 Pan Krzysztof Kaczmarek – dyrektor
Publicznego Gimnazjum nr 1 im. 750-lecia Miasta Żnina w Żninie będzie zajmował
się  koordynowaniem  i  wdrażaniem  oprogramowania.  Pan  dyrektor  będzie  pełnił
również funkcję konsultanta d.s. termomodernizacji budynku Publicznego Gimnazjum
nr 1 im. 750–lecia  Miasta Żnina w Żninie.

BURMISTRZ

Robert Luchowski

WK/JŚ


	BURMISTRZA ŻNINA
	zarządza się, co następuje:
	Robert Luchowski
	Robert Luchowski


